_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

EDITAL nº 044/2014

Publicação da nominação de candidato desclassificado por

não comparecimento para aceite de vaga.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Antonio Celso

Pilonetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e pelo Contrato de

Consórcio Público e...

CONSIDERANDO o edital de abertura da Seleção Pública do CONIMS nº 001/2013 e a

homologação do resultado final da Seleção Pública de conformidade com o Edital nº 028/2014-

CP/CONIMS, de 28 de abril de 2014;

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários do CONIMS, conforme Resolução

nº 398 de 12 de agosto de 2014;

CONSIDERANDO a classificação dos aprovados na Seleção Pública;

CONSIDERANDO o Edital nº. 043/2014 de convocação de candidatos;

CONSIDERANDO o não comparecimento para aceite de vaga do candidato William

Holderied;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Fica desclassificado o candidato William Holderied, 1º colocado no final da lista

de classificação na Seleção Pública do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o emprego de

Médico Clínico Geral (24 horas), por não comparecer para aceite de vaga conforme previsto no

edital de convocação nº 043/2014.

Art. 2º. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Executiva do CONIMS.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 09 de outubro de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO

Presidente do CONIMS